CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 10ª REGIÃO
Rua Paraíba, nº 777 - - Bairro Savassi - Belo Horizonte - MG

CEP 30130-141  - www.corecon-mg.org.br/

RESOLUÇÃO Nº 199, DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

APROVA BALANCETE DO 2º TRIMESTRE DE 2025

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 10ª REGIÃO – MG,  usando de suas atribuições
legais, constantes da Lei nº 1.4ll/51, Decreto nº 31.794, Lei 6.021 e 6.537, e tendo em vista o
Parecer favorável da Comissão de Tomada de Contas, e deliberação do Plenário em sua 7ª
Sessão Ordinária de 15 de julho de 2025.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica aprovado processo 141110.000006/2025-28  referente ao Balancete do 2º
Trimestre de 2025;

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua aprovação.

Belo Horizonte, 15 de julho de 2025.

Carolina Rocha Batista
Presidente – CORECON-MG

Documento assinado eletronicamente por Claudia Adriana Costa, Assistente de Secretaria, em
12/08/2025, às 10:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Rocha Batista, Presidente, em 12/08/2025, às
17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0117096 e o
código CRC 5F0A4C45.

Resolução 199 Aprovação do 2º Balancete Trimestre de 2025 (0117096)         SEI 141110.000331/2025-91 / pg. 1

141110.000331/2025-91 0117096v2

Resolução 199 Aprovação do 2º Balancete Trimestre de 2025 (0117096)         SEI 141110.000331/2025-91 / pg. 2

	Resolução 199 Aprovação do 2º Balancete Trimestre de 2025 (0117096)